Bhupendra Yadav, M.P. National Gen. Secretary



भारतीय जनता पार्टी Bharatiya Janata Party

Date: 22nd May, 2015

Dear All,

Subject: National Level Mahasampark Abhiyan meeting on 2nd June, 2015.

I hope this letter will be received in the best of spirit and Mahasampark Abhiyan is going well in your respective state.

The All India meeting for Mahasampark Abhiyan is scheduled to be held on 2nd June, 2015 at 11, Ashoka Road, New Delhi. The meeting will be commenced at 10.00 a.m. and will be concluded at 05.00 p.m. The All National Office Bearers, State Prabharis, State Presidents, State General Secretary (Org.), State Mahasampark Abhiyan Pramukh and Sah-Pramukh are invited to attend this meeting. National Party President Shri Amitbhai Shah will preside the meeting.

Simultaneously to this meeting the All India National digital team workshop on Mahasampark Abhiyan is also to be conducted. All State Digital Team Incharge and Coincharge will be present on 2^{nd} June 2015 in this workshop.

I am attaching the format of required information for meeting, please sent a copy filled above format by mail to Sh. Santosh Ji before 31st May, 2015 and one copy will be brought alongwith you in meeting.

Thanking you,

Yours sincerely,

(BHUPENDER YADAV)

Copy to:

All National Office Bearers

All State Prabharis

All State Presidents

All State General Secretaries (Org.)

All State Pramukh and Sah-Pramukh Maha-sampark Abhiyan

भूपेन्द्र यादव, सांसद राष्ट्रीय महामंत्री



भारतीय जनता पार्टी Bharatiya Janata Party

दिनांक : 22 मई, 2015

प्रिय बंधुवर/भगिनी,

विषय :- 2 जून, 2015 को महासम्पर्क अभियान की बैठक।

इस पत्र के साथ आपकी कुशलता की आशा करता हूँ। आपके प्रदेश में महासम्पर्क अभियान सुचारू रूप से आरंभ हुआ होगा। महासम्पर्क अभियान की आगामी अखिल भारतीय बैठक दिनांक 02 जून, 2015 को केंद्रीय कार्यालय 11, अशोक रोड़, नई दिल्ली में सम्पन्न होगी। यह बैठक प्रातः 10.00 बजे प्रारम्भ होगी तथा सायं 05.00 बजे समाप्त होगी।

सभी राष्ट्रीय पदाधिकारी, प्रदेश प्रभारी, प्रदेश अध्यक्ष एवं प्रदेश महामंत्री (संगठन), प्रदेश महासम्पर्क अभियान प्रमुख एवं सह—प्रमुख इस बैठक में अपेक्षित हैं। पार्टी के राष्ट्रीय अध्यक्ष मा. अमित शाह जी इस बैठक की अध्यक्षता करेंगे।

इस बैठक के समानांतर राष्ट्रीय डिजीटल कार्यशाला का आयोजन किया जायेगा। सभी प्रदेशों के डिजीटल प्रमुख एवं सह—प्रमुख 2 जून 2015 को इस कार्यशाला में अवश्य रूप से उपस्थित रहें।

- इस पत्र के साथ एक जानकारी का फार्म संलग्न है।
- आप इस फार्म को 31 मई तक भरकर श्री संतोष जी को मेल कर देंगे। इसकी एक भरी हुई प्रति बैठक में लेकर आनी है।

धन्यवाद।

आपका

(भूपेन्द्र यादव)

प्रतिलिपि -

- 1. सभी राष्ट्रीय पदाधिकारी
- 2. सभी प्रदेश प्रभारी
- 3. सभी प्रदेश अध्यक्ष
- 4. सभी प्रदेश महामंत्री (संगठन)
- 5. सभी प्रदेश प्रमुख व सह-प्रमुख महासम्पर्क अभियान

11, अशोक रोड, नई दिल्ली-110 001, दूरभाष : 23005700 फैक्स : 23005787



Bharatiya Janata Party

Maha Samparaka Abhiyana-2015
Review Meeting



2 June, 2015, Tuesday | New Delhi

Report Format

State			
State Workshop	Yes □ No □	Held on:	No.: Present:
	Total No	Workshops held	Last Date
Districts			
Mandals			
Digital Teams	No. of Districts □	Digital Team formed □	State Workshop □
Documentary film	Received	Translated to local language	
Power Point Presentation	Received	Translated to local language □	
	Print File Received	Translated	Printed (give no:)
President Letter			
Party Folder			
Social Media Folder			
Primary member details form			
Exclusive Central Data Computer installed?	Yes □	No □	
Data CD received	Yes □	No □	
Whetever Data has been given to District and Mandals	Yes □	No □	

• Complete the format before 31 May 2015 and mail it to santhoshbjp@gmail.com